2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 июня 2016  № 32
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.11.2013 № 56
В соответствии с Федеральными законами от 21.10.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации  государственного  и  муниципального   имущества»,  от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 № 20,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.11.2013 №56 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области »:

- пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Приватизация муниципального имущества осуществляется органами местного самоуправления самостоятельно, в лице уполномоченного органа – Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (далее – Администрация) в соответствии с законодательством Российской Федерации о приватизации и настоящим Положением».

Глава     муниципального      образования

Ельнинского     городского       поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский